遠別町スポーツ公園施設使用許可申請書

使 用 目 的

（行  事  名）

使 用 施 設 名
入場料の徴

収の有無

１ 徴収する

２ 徴収しない

使 用 日 時
自  月  日午（ ） 時  分から

至  月  日午（ ） 時  分まで

開場  時  分
開始  時  分
終了  時  分

主 催 者

（氏名及び団体名）

入場予

定人員

選手関係者  人

観 覧 者  人

使 用 料 円 使用備品

  上記のとおり、遠別町スポーツ公園施設を使用したく申請します。

        年  月  日

   遠別町教育委員会様

住 所

申請者 氏 名

電 話        番